[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 18 от 23 марта  2010 года

О заместителе председателя Волгодонской городской Думы пятого созыва на непостоянной основе

На основании Федерального закона РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьи 43 Устава муниципального образования «Город Волгодонск» Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
Избрать заместителем председателя Волгодонской городской Думы на непостоянной основе на срок полномочий Волгодонской городской Думы пятого созыва Пруцакова Александра Валерьевича, депутата по одномандатному избирательному округу №24.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель

Волгодонской городской Думы

  П.П. Горчанюк

Согласовано:

Руководитель аппарата

Волгодонской городской Думы

Э.Г. Рыков

Начальник юридической службы

аппарата Волгодонской городской Думы

     М.В. Минкин